2

[image: Пий-ХемскийМР-ПП-01]
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
____АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА____
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации
Пий-Хемского кожууна

13 мая 2025 года № 224
г. Туран

О признании утратившим силу постановление
 администрации Пий-Хемского кожууна
от 27.06.2012 г. № 609

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Пий-Хемского кожууна от 27 июня 2012 года № 609 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна                                                                        Р. С. Васильев
image1.jpeg